Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 16.01.2023г.     №      51

г.Белоярский

 «О вынесении благодарности по результатам социального партнерства»

       По результатам социального партнерства возрастных групп

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за осуществление партнерского взаимодействия

следующим педагогическим работникам:

1.1. С МАУК Белоярская централизованная библиотечная система Детская библиотека

(участие в акции «Дарите книгу с любовью»):

- Поляковой Светлане Викторовне, ….

Заведующий                                                                                                                     О.В. Курбачева